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	Знае за улогата на габите, бактериите и вирусите и нивните улоги во разградувањето на органските материи, создавањето на храна и предизвикување на болести, вклучувајќи ја и работата на Луј Пастер.

Користи информации од секундарни извори.
	Сите ученици ги претставуваат информациите кои ги нашле за болеста што ја истражувале.

Поголем дел од учениците даваат конструктивни повратни информации за тоа што сметаат дека е интересно и корисно.
Некои ученици ги класифицираат болестите кои се предизвикани од вируси, бактерии или габи.
	· Во оваа лекција, учениците ќе ги претстават информациите кои ги нашле за болеста што ја истражувале. Презентациите може да бидат временски одредени за да не надминуваат одредено времетраење.

Учениците кои ја слушаат презентацијата може да запишат забелешки за секоја болест (на пример: името, типот на микроорганизам, преносот, симптомите итн.).

На крајот на секоја презентација, учениците кои слушале ќе поставуваат прашања. Тие исто така може да дадат конструктивни повратни информации за тоа што сметале дека е интересно и корисно и кога би сакале повеќе информации.

Користете брз квиз за да го тестирате сеќавањето на учениците кои ги слушале презентациите. Ова би можело да биде краток квиз на кој се одговара индивидуално на парчиња хартија. 

· Со целата паралелка наставникот може да зборува за презентациите и да го истакне фактот дека нашето знаење за болестите значително се зголемило во текот на последните 200 години.

Донесете заклучок дека има голем број болести предизвикани од микроорганизми.
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	За време на презентациите, подгответе брз квиз за учениците. Треба да има околу две прашања од секоја презентација.
	Презентација

Квиз

Разговор,

	Организирање: Детали за диференцијација /групи/улога на возрасни ( поврзани со активности)
	Белешки/можности за проширување на знаењето/ домашна работа 
	Клучна терминологија

	Наставникот:  планира организира мотивира координира контролира поттикнува интеракција,покажува грижа и одговорност.

Ученикот: Истражува  и донесува логични заклучоци, дискутира, споделува идеи, 

Наставни методи: истражување, 

Наставни техники:  Постер/Презентација, квиз
Формативно оценување: усна повратна информација
	Домашна работа:  Да се подготват за тематски тест
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